

Unsere Superknüller der Woche

03.08. bis 08.08.2026 · KW 32 · Alle Superknüller-Artikel im Überblick

KUNDENINFO

Service & Kontakt bei Simmel Bayern



Angebotspreisgarantie

Bei uns erhalten Sie alle im Markt vorhandenen und lieferbaren Artikel zu den in Werbeblättern, Zeitung und Radio gültigen EDEKA Aktionspreisen.



Hinweise und Kritik

Wir freuen uns über Ihr Feedback an service@simmel.de.



Kundenumfrage

Liebe Kunden, wir freuen uns, wenn Sie an unserer Kundenumfrage teilnehmen. Unter allen Teilnehmern verlosen wir pro Monat einen Einkaufsgutschein im Wert von 100 €.



Angebote per WhatsApp

Jeden Sonntag erhalten Sie unseren aktuellen Handzettel bequem per WhatsApp. Jetzt scannen und kostenlos anmelden.



UNSERE MÄRKTE



SIMMEL Einsteinstraße

Einsteinstraße 130 · 81675 München · muenchen@simmel.de



SIMMEL Glonn

Behamstr. 2 · 85625 Glonn · glonn@simmel.de



SIMMEL Pullach

Wolfratshauser Str. 110 · 82049 Pullach-Höllriegelskreuth · pullach@simmel.de



SIMMEL Unterhaching

Grünwalder Weg 33 · 82008 Unterhaching · unterhaching@simmel.de

Weitere Informationen unter www.simmel.de

... ein Genuss! · Angebote gültig vom 03.–08. August 2026 bei Simmel Bayern.

BEDIENUNGSTHEKE

Fleisch von der Bedientheke

Artikel		Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Bayerisches Hackfleisch gemischt vom Schwein und Rind, frisch, 100 g, 1kg=9,90 €		0,99 €	-28%	0,99 €

Wurst von der Bedientheke

Artikel		Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Bayerische Kantsalami laktosefrei, ohne Zusatz von Geschmacksverstärkern, je 100 g, 1kg=19,90 €		1,99 €	—	—

Käse von der Bedientheke

Artikel		Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Le Rustique Französischer Weichkäse, sehr sahnig, mit einem mild- würzigen Geschmack, 45% Fett i. Tr., 100 g, 1kg=19,90 €		1,99 €	—	—

Fisch von der Bedientheke

Artikel		Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Forelle rotfleischig, ausgenommen, 100 g, 1kg=14,90 €		1,49 €	—	—

Druckfehler und Irrtümer vorbehalten! Ersparnisse entsprechen der Einsparung zum Normalpreis. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Alle Artikel zu den in Werbeblättern, Zeitung und Radio gültigen EDEKA Aktionspreisen. Gelb: Kennzeichen/Preis nicht zweifelsfrei erkennbar – bitte gegenprüfen.

Artikel		Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Aprikosen aus Spanien, Kl. I, 600 g Packung, 1kg=4,15 €		2,49 €	—	—
Bio-Heidelbeeren aus Rumänien/Spanien, Kl. II, 300 g Packung, 1kg=13,30 €		3,99 €	—	—
Kirschen aus Griechenland/der Türkei, Kl. I, 100 g, 1kg=4,90 €		0,49 €	—	—
Kiwi Gold „Jumbo“ aus Neuseeland, Kl. I, Stück		1,00 €	—	—
Plattnektarinen „Ondine“ aus Spanien/Italien, Kl. I, 450 g Packung, 1kg=4,42 €		1,99 €	—	—
Tafeltrauben hell, kernlos, aus Italien/Spanien, Kl. I, 500 g Packung, 1kg=2,98 €		1,49 €	—	—
Tafeläpfel „Kanzi“ aus der Republik Südafrika/Chile, Kl. I, 760 g Packung, 1kg=3,93 €		2,99 €	50 Extra °Punkte	—
Zwetschgen aus Deutschland/Serbien, Kl. I, 1 kg, 1kg=1,49 €		1,49 €	—	—

Artikel		Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Champignons weiß oder braun, aus Bayern, Kl. I, je 250 g Packung, 1kg=7,16 €		1,79 €	—	—
Eisbergsalat aus Bayern, Kl. I, Stück		0,77 €	—	—
Minigurken aus Bayern, Kl. I, 500 g Netz, 1kg=4,98 €		2,49 €	—	—
Paprika rot, gelb, orange oder grün, aus Bayern, Kl. I, je 1 kg, 1kg=3,99 €		3,99 €	—	—
Pfifferlinge aus der Ukraine/Litauen, 300 g Schale, 1kg=16,63 €		4,99 €	—	—
Speisekartoffeln festkochend, vorwiegend festkochend oder mehligkochend, aus Bayern, je 2 kg Packung, 1kg=1,00 €		1,99 €	—	—
Spitzkohl aus Bayern, Kl. I, 1 kg, 1kg=1,11 €		1,11 €	—	—
Zuckermais vorgegart, ideal zum Grillen, aus Bayern, 450 g Packung, 1kg=3,31 €		1,49 €	—	—

F/W SB-KÜHLREGAL Fleisch, Wurst & Grill (SB)				
Artikel		Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Bayerische Grillfackeln gewürzt, vom Schweinebauch, 350 g Packung, 1kg=15,11 €		5,29 €	-11%	5,99 €
Bernard Matthews Hähnchen- oder Puten-Filetstreifen gebraten, je 125 g Packung, 1kg=14,32 €		1,79 €	-25%	2,39 €
Big New York Hamburger aus Färsen aus der Dehesa, 2x200 g Packung, 1kg=24,98 €		9,99 €	—	—
Donauland Rostbratwürstchen fränkische Art, 300 g Packung, 1kg=10,97 €		3,29 €	—	—
Hähnchen-Keulen (GUT&GÜNSTIG) mit Rückenstück, 1,1 kg Packung, 1kg=4,81 €		5,29 €	—	—
Ostermeier Bratensülze 350 g Schale, 1kg=10,83 €		3,79 €	—	—
Rügenwalder Mühle Vegetarischer Schinken-Spicker versch. Sorten, je 80 g Packung, 1kg=14,88 €		1,19 €	—	—
Wiesbauer Beef Ribs BBQ Sous Vide z. B. 800 g Packung, 1kg=19,99 €		15,99 €	—	—
Wiesbauer Käsewurst „Salzburger Scherz’l“ und weitere Sorten gebraten, je 80 g Packung, 1kg=18,63 €		1,49 €	—	—

Artikel		Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Bergader Käse Bavaria blu oder Almzeit 48-72% Fett i. Tr., je 150-190 g Packung, 1kg=13,27-10,47 €		1,99 €	-26%	1,99 €
Burrata, Burrata di Bufala oder Stracciatella di Burrata Pasta filata Käse in Lake, mit Sahne gefüllt, mind. 48-62% Fett i. Tr., je 100/125 g Becher, 1kg=12,90-10,32 €		1,29 €	-23%	1,49 €
Castello Käsescheiben 45-50% Fett i. Tr., je 140/150 g Packung, 1kg=12,79-11,93 €		1,79 €	—	—
Galbani Mozzarella 45/43% Fett i. Tr., je 125 g Beutel, 1kg=9,52 €		1,19 €	-40%	0,99 €
Grünländer Käsescheiben 48/53% Fett i. Tr./17% Fett abs., je 110/140 g Packung, 1kg=13,55-10,64 €		1,49 €	-44%	2,69 €
Hochland Käse-Scheiben 35-45% Fett i. Tr., je 150/200 g Packung, 1kg=11,93-8,95 €		1,79 €	—	—
kerry cheestrings 4 Stück, 40% Fett i. Tr., je 80 g Beutel, 1kg=24,88 €		1,99 €	—	—
Olympus Schafskäse oder Feta auch laktosefrei, 30-48% Fett i. Tr., je 150 g Packung, 1kg=14,80 €		2,22 €	-25%	1,99 €
Président Carré Gourmet 55% Fett i. Tr., 200 g Packung, 1kg=12,45 €		2,49 €	—	—

Mi MOLKEREI		Milch, Joghurt & Butter			
Artikel			Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Andechser Natur Bio-Fruchtjoghurt			1,99 €	—	—
versch. Sorten, +0,15 Pfand, je 500 g Glas, 1kg=3,98 €					
Andechser Natur Bio-Naturjoghurt			1,59 €	—	—
1,8-10% Fett, +0,15 Pfand, je 500 g Glas, 1kg=3,18 €					
Bayernland Echt Bulgara Joghurt			0,39 €	—	—
3,5% Fett, 175 g Becher, 1kg=2,23 €					
Berchtesgadener Land Feinster Schlagrahm			0,99 €	-16%	0,88 €
wärmebehandelt, besonders schlagfähig, 32% Fett, 200 g Becher, 1kg=4,95 €					
Berchtesgadener Land Haltbare Berg- und Alpen-Milch			0,99 €	-33%	1,11 €
auch laktosefrei, 3,5% Fett, je 1l Packung, 1l=0,99 €					
Berchtesgadener Land Kefir oder Frische Butter-Milch			0,79 €	—	—
auch mit Butterflocken, 1,5/max. 1% Fett, je 500 g Becher, 1kg=1,58 €					
Berchtesgadener Land Milder Rahmjoghurt			0,59 €	-33%	0,71 €
je 150 g Becher, 1kg=3,93 €					
Bärenmarke Kaffee-Milch			0,99 €	—	—
10% Fett, 340 g Dose, 1kg=2,91 €					
Danone Actimel Drink			2,22 €	-44%	2,22 €
je 8x100 g Packung, 1kg=2,78 €					
Die Bio-Heumilch-Bauern aus Bayern Bio-Heumilch			1,69 €	—	—
länger haltbar, 3,8% Fett, 1l Packung					
Meggle Kräuter-Butter und weitere Sorten			1,49 €	—	—
je 120/125 g Becher/Packung, 1kg=12,42-11,92 €					
Mövenpick Feinjoghurt oder Mousse			0,69 €	-30%	0,99 €
je 150/80 g Becher, 1kg=4,60-8,63 €					
Oatly! Hafer Barista Flavour oder Matcha Drink			1,99 €	—	—
haltbar, je 1l Packung					
Weideglück Joghurt oder Milchreis			2,29 €	—	—
3,5% Fett, je 1kg/800 g Becher, 1kg=2,29-2,86 €					
Weihenstephan Butter oder Die Streichzarte			1,11 €	-60%	1,11 €
je 250 g Packung/Becher, 1kg=4,44 €					

Druckfehler und Irrtümer vorbehalten! Ersparnisse entsprechen der Einsparung zum Normalpreis. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Alle Artikel zu den in Werbeblättern, Zeitung und Radio gültigen EDEKA Aktionspreisen. Gelb: Kennzeichen/Preis nicht zweifelsfrei erkennbar – bitte gegenprüfen.

Br TROCKENSORTIMENT Feinkost, Saucen & Grundnahrungsmittel				
Artikel		Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
BBQUE Bayerische Barbecue-Sauce je 400 ml Flasche, 1l=7,48 €		2,99 €	—	—
Bernbacher Die Guten oder Bella Pasta je 500 g Beutel, 1kg=2,22 €		1,11 €	-37%	1,39 €
Cup Noodles Soba je Becher		1,29 €	—	—
d'arbo Konfitüre Bio oder Naturrein, je 260/450 g Glas, 1kg=11,50-6,64 €		2,99 €	-30%	2,99 €
Develey Senf je 250 ml Glas, 1l=3,96 €		0,99 €	—	—
Knorr Fix je Beutel		0,49 €	-58%	0,39 €
Knorr Sauce oder Feinschmecker Suppe 2/3 Teller, je Beutel		0,79 €	—	—
Kokosnuss-Milch (GUT&GÜNSTIG) auch fettreduziert, je 400 ml Dose, 1l=2,48 €		0,99 €	—	—
Leimer Semmelbrösel 400 g Packung, 1kg=2,48 €		0,99 €	—	—
Mazzetti Essig je 500/250 ml Flasche, 1l=5,98-11,96 €		2,99 €	-21%	2,88 €
Mutti Pesto oder Pastasauce je 180/400 g Glas, 1kg=13,93-6,23 €		2,49 €	-24%	3,29 €
Natives Olivenöl extra g.g.A. Sicilia kaltgepresst, geschützter Ursprung, mit Dosierhilfe, 500 ml Flasche, 1l=19,98 €		9,99 €		10,99 €
Papa Joe's Ketchup oder Original Mayonnaise je 500 ml Flasche, 1l=3,18 €		1,59 €	-46%	2,99 €
Pasta traditionelle Herstellung mit Bronzeformen, je 500 g Beutel, 1kg=2,98 €		1,49 €	-25%	1,99 €
Rosenmehl Weizenmehl Type 405, 1 kg Beutel, 1kg=1,11 €		1,11 €	-30%	1,11 €
youcook Fertiggericht je 380-440 g Becher, 1kg=9,97-8,61 €		3,79 €	-20%	4,79 €

Br BACKWAREN Brot & Backwaren				
Artikel		Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Bagels GUT&GÜNSTIG, mit Sesam, saftig-weich, 4 Stück, 340 g Packung, 1kg=5,56 €				
		1,89 €	—	—
Dürüm GUT&GÜNSTIG, 8 Stück, 800 g Packung, 1kg=2,49 €				
		1,99 €	—	—
Frühstücks-Brötchen GUT&GÜNSTIG, 6 Stück, 300 g Packung, 1kg=2,30 €				
		0,69 €	—	—
Gemischte Brötchen GUT&GÜNSTIG, 6 Stück, 540 g Packung, 1kg=2,94 €				
		1,59 €	—	—
Hamburger Buns GUT&GÜNSTIG, auch mit Sesam bestreut, typisch amerikanisch, 6 Stück, je 300 g Packung, 1kg=3,30 €				
		0,99 €	—	—
Hot Dog Rolls GUT&GÜNSTIG, Brötchen zum Selbermachen von Hot Dogs, vorgeschnitten, 4 Stück, 250 g Packung, 1kg=3,96 €				
		0,99 €	—	—
Knäckebrot Vollkorn oder Sesam GUT&GÜNSTIG, hergestellt nach traditionellem Verfahren ohne Einsatz von Hefe, je 250 g Packung, 1kg=5,16 €				
		1,29 €	—	—
Pumpernickel GUT&GÜNSTIG, tiefbraunes Vollkornbrot aus Roggenvollkornschrot, nach westfälischer Art, 500 g Packung, 1kg=2,98 €				
		1,49 €	—	—
Toastbrötchen Dinkel GUT&GÜNSTIG, vegan, 6 Stück, 335 g Packung, 1kg=2,96 €				
		0,99 €	—	—
Tortilla Weizen- oder Vollkorn-Wraps GUT&GÜNSTIG, ideal für Wraps mit leckerer Gemüse- oder Fleischfüllung, 6 Stück, je 370 g Packung, 1kg=3,22 €				
		1,19 €	—	—
Vital & Fit Mehrkornbrot GUT&GÜNSTIG, mit Saaten, 500 g Packung, 1kg=2,38 €				
		1,19 €	—	—
Zwieback GUT&GÜNSTIG, schonendes Backverfahren durch lange Teigruhe, 3x150 g Packung, 1kg=4,87 €				
		2,19 €	—	—

Ka SÜSSWAREN & KAFFEE		Süßwaren, Kaffee & Müsli		
Artikel		Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Coffee Balls (GUT&GÜNSTIG) 24 Stück, je 136 g Beutel, 1kg=44,04 €		5,99 €	-14%	5,59 €
Corny Müsli- oder Proteinriegel je 45-150 g Packung/Riegel, 1kg=39,78-11,93 €		1,79 €	-21%	1,79 €
funny-frisch Linsen- oder pop-Chips exklusiv bei EDEKA, je 90/80 g Beutel, 1kg=16,56-18,63 €		2,49 €	-16%	1,99 €
hanuta Mini 200 g Beutel, 1kg=13,95 €		2,79 €	—	—
Jacobs Krönung oder café Hag Spitzenkaffee, ganze Bohnen oder gemahlen, vakuumverpackt, je 500 g Packung, 1kg=12,95 €		6,49 €	-35%	9,99 €
Katjes Family Fruchtgummi vegan oder vegetarisch, ohne Gluten und tierische Gelatine, je 300 g Beutel, 1kg=2,97 €		0,89 €	-35%	1,39 €
Köln Müsli, Cerealien oder Haferkissen je 275-600 g Packung/Beutel, 1kg=7,24-3,32 €		1,99 €	-33%	2,99 €
Lavazza Crema e Aroma oder Espresso ganze Bohnen, je 1 kg Beutel, 1kg=14,99 €		14,99 €	-25%	14,99 €
Lavazza Kaffeekapseln je 10er Packung		2,99 €	—	—
Lorenz Nic Nac's XL 170 g Beutel, 1kg=13,06 €		2,22 €	-25%	2,99 €
Mars, Snickers Minis und weitere Sorten je 227 g Beutel, 1kg=13,17 €		2,99 €	-25%	3,99 €
merci together gefüllte Schoko-Stücke in 5 Sorten, 175 g Packung, 1kg=14,23 €		2,49 €	-16%	2,99 €
Milka Schokolade je 87-100 g Tafel, 1kg=11,38-9,90 €		0,99 €	-50%	1,11 €
Ritter Sport Schokowürfel oder Amicelli Waffelröllchen je 176/200 g Packung, 1kg=16,99-14,95 €		2,99 €	—	—
Roland Bretzeli Classic 100 g Packung, 1kg=17,90 €		1,79 €	—	—
Wasa Crunchy Bites je 100 g Packung, 1kg=17,90 €		1,79 €	—	—
Ülker Clip Pizza-Sticks je 4x50 g Beutel, 1kg=4,95 €		0,99 €	—	—

Druckfehler und Irrtümer vorbehalten! Ersparnisse entsprechen der Einsparung zum Normalpreis. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Alle Artikel zu den in Werbeblättern, Zeitung und Radio gültigen EDEKA Aktionspreisen. Gelb: Kennzeichen/Preis nicht zweifelsfrei erkennbar – bitte gegenprüfen.

Artikel		Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Ben&Jerry's Ice Cream gefroren, je 438/465 ml Becher, 1l=8,65-8,15 €		3,79 €	-45%	3,99 €
Black Tiger Garnelen (tiefgefroren) roh, mit Easy-Peel-Schale, ohne Kopf, glasiert, tiefgefroren, 300 g Packung, 1kg=19,97 €		5,99 €	—	—
Bäcker Bachmeier Bayerische Laugensemmeln, -stangerl oder -brezen mit Brezelsalz, gefroren, je 818/868 g Packung, 1kg=2,71-2,56 €		2,22 €	—	—
Cornetto Eis 6 Stück, gefroren, je 540 ml Packung, 1l=5,54 €		2,99 €	—	—
deutschesee Lachs-Filetportionen 2 Stück, gefroren, 320 g Beutel, 1kg=27,75 €		8,88 €	-31%	12,99 €
Dr. Oetker Ristorante Pizza oder Bistro Flammkuchen gefroren, je 265-390 g Packung, 1kg=7,51-5,10 €		1,99 €	-42%	1,99 €
Erdbeeren (EDEKA Herzstücke) ohne Zuckerzusatz, gefroren, 750 g Beutel, 1kg=3,32 €		2,49 €	—	—
High Protein Fertigergericht versch. Sorten, gefroren, je 400 g Packung, 1kg=7,48 €		2,99 €	—	—
iglo Goldknusper-, Schlemmer-Filet und weitere Sorten gefroren, je 220-380 g Packung, 1kg=13,59-7,87 €		2,99 €	-33%	2,99 €
Lentini Pizza Margherita, Rustica oder Vegetariana gefroren, je 400-480 g Packung, 1kg=9,98-8,31 €		3,99 €	—	—
Nestlé Eis Kaktus, Sandwich und weitere Sorten gefroren, je 252-840 ml Packung, 1l=7,10-2,13 €		1,79 €	-55%	1,99 €
Steak-Burger vom Simmentaler Rind mit separater Gewürzmischung aus Bergkern-Alpen- Ursalz & Guineapfeffer, 2 Stück, gefroren, 364 g Packung, 1kg=16,46 €		5,99 €	-25%	5,99 €

We GETRÄNKE Spirituosen & Aperitifs				
Artikel		Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Bacardi Carta Blanca Superior White Rum und weitere Sorten 27-37,5% Vol., je 0,7l Flasche, 1l=14,27 €		9,99 €	-31%	14,49 €
Bombay London Dry Gin 37,5% Vol., 0,7l Flasche, 1l=17,13 €		11,99 €	—	—
Campari Bitter italienischer Aperitif, 25% Vol., 0,7l Flasche, 1l=15,70 €		10,99 €	-31%	11,99 €
Fürst Uranov Wodka 37,5% Vol., 0,7l Flasche, 1l=7,13 €		4,99 €		4,99 €
Lillet Berry, White Peach und weitere Sorten 10,3% Vol., je 3x0,2l Packung, 1l=11,65 €		6,99 €	-20%	6,99 €
Ouzo 12 oder Gold 12 Anis-Spirituose/-Likör, 38/36% Vol., je 0,7l Flasche, 1l=14,27 €		9,99 €	—	—
Roner Williams-Birnen-Brand oder Limoncello 40/30% Vol., je 0,7l Flasche, 1l=21,41 €		14,99 €	—	—
Smirnoff Vodka 25/37,5% Vol., je 0,7l Flasche, 1l=14,27 €		9,99 €	—	—
Tullamore D.E.W. Irish Whiskey 40% Vol., 0,7l Flasche, 1l=19,99 €		13,99 €	—	—

We

GETRÄNKE

Wein, Sekt & Prosecco

Artikel		Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Casal Carcia Vinho Verde, Fruitzu Erdbeere und weitere Sorten je 0,75l Flasche, 1l=3,99 € 2,99 € ——				
Frankreich/Österreich Weingenuss Zweigelt, Merlot und weitere Sorten je 0,75/1l Flasche, 1l=2,65-1,99 €		1,99 €	-33%	2,19 €
Maybach Weinschorle versch. Sorten, je 0,275l Flasche, 1l=4,04 € 1,11 € ——				
Rotkäppchen Sekt, auch alkoholfrei, Fruchtsecco oder Wein je 0,75l Flasche, 1l=3,99 €		2,99 €	-33%	4,49 €
Valdobbiadene Prosecco Superiore Brut Millesimato DOCG 0,75l Flasche, 1l=9,32 € 6,99 € -30% 6,99 €				

Bi

GETRÄNKE

Bier & Radler

Artikel		Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Corona Extra, auch alkoholfrei +0,48 Pfand, je 6x0,355l Packung, 1l=2,81 € 5,99 € ——				
Franziskaner Weißbier versch. Sorten, auch alkoholfrei, +3,10 Pfand, je Träger 20x0,5l Flasche, 1l=1,40 €		13,99 €	-36%	12,99 €
Jever Pilsener versch. Sorten, auch Fun, +3,10/3,42 Pfand, je Träger 20x0,5l/24x0,33l Flasche, 1l=1,20-1,51 € 11,99 € -35% 11,99 €				
Lösch-Zwerg Cola-Weizen* und weitere Sorten, +3,10 Pfand, je Träger 20x0,33l Flasche (*koffeinhaltig), 1l=1,97 €		12,99 €	—	—
Weltenburger Kloster Hell, auch alkoholfrei, Natur-Radler oder Anno 1050 +3,10 Pfand, je Träger 20x0,5l Flasche, 1l=1,40 € 13,99 € ——				

GETRÄNKE				
Säfte, Wasser & Erfrischungsgetränke				
Artikel		Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Adelholzener Mineralwasser naturell oder sanft, +3,30 Pfand, je Träger 12x0,75l Glasflasche, 1l=0,67 €		5,99 €	-14%	5,49 €
Bio no suga Eistee je 0,5l Packung, 1l=2,58 €		1,29 €	—	—
Coca-Cola, Fanta, Sprite oder mezzo mix* +0,25 Pfand, je 2l Flasche (*koffeinhaltig), 1l=0,75 €		1,49 €	-31%	2,19 €
Eistee aus frisch aufgebrühtem Tee statt wie marktüblich mit Teeextrakt, +0,25 Pfand, je 1,5l Flasche, 1l=0,66 €		0,99 €	—	—
Emmi Caffè oder Matcha Latte je 230 ml Becher, 1l=6,04 €		1,39 €	-44%	1,39 €
Franken Brunnen Mineralwasser mit Geschmack versch. Sorten, +0,25 Pfand, je 0,75l Flasche, 1l=0,92 €		0,69 €	—	—
Franken GWF Die jungen Frank'n oder Frisch & Fruchtig je 0,75l Flasche, 1l=5,32 €		3,99 €	—	—
hohes C Fruchtsaft inkl. Orange oder All-In-One aus Konzentrat, +0,25 Pfand, je 1/0,85l Flasche, 1l=1,79-2,11 €		1,79 €	-38%	1,79 €
Monster Energy Drink mit Taurin und Koffein, +0,25 Pfand, je 0,5l Dose, 1l=1,58 €		0,79 €	-46%	1,49 €
Paulaner Spezi*, auch zero oder Limo Orange oder Zitrone, +3,10 Pfand, je Träger 20x0,5l Flasche (*koffeinhaltig), 1l=1,10 €		10,99 €	-31%	10,99 €
Sinalco Cola, Cola Mix oder Limo* Orange oder Zitrone, +1,50 Pfand, je 6x1,25l Packung (*koffeinhaltig), 1l=0,63 €		4,74 €	—	—
true fruits Smoothie je 250 ml Flasche, 1l=9,16 €		2,29 €	—	—
uludağ Gazoz Erfrischungsgetränk versch. Sorten, +0,25 Pfand, je 0,33l Dose, 1l=2,39 €		0,79 €	—	—
Volvic Touch oder Tee +0,25 Pfand, je 1,5l Flasche, 1l=0,79 €		1,19 €	-37%	1,89 €

Dr DROGERIE & HAUSHALT Drogerie, Haushalt & Tiernahrung				
Artikel		Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Best Nature Hunde- oder Katzennahrung je 400 g Dose, 1kg=4,73 €		1,89 €	—	—
Drano Power-, Küchen-Gel oder Rohrreiniger je 1l/750 ml Flasche, 1l=2,99-3,99 €		2,99 €	—	—
Garnier Fructis Shampoo oder Spülung je 250/200 ml Flasche, 1l=7,56-9,45 €		1,89 €	-24%	—
Kneipp Aroma-Pflegedusche und weitere Sorten je 200 ml Tube, 1l=12,45 €		2,49 €	—	—
Odol med3 Zahncreme XXL oder Plus, je 125/75 ml Tube, 1l=9,52-15,87 €		1,19 €	—	—
Persil Waschmittel Pulver, Gel oder Discs, 40-80 Waschladungen, je Packung/Flasche		15,99 €	-11%	15,99 €
Pril Geschirrspülmittel je 450/675 ml Flasche, 1l=3,09-2,06 €		1,39 €	-12%	1,11 €
Somat Maschinengeschirreiniger Tabs, Caps, Gel oder Pulver, je 12- 67er/2,4kg/960/1072ml Packung/Beutel/Flasche		6,99 €	-20%	9,45 €
sooo stark klassik Küchentücher saugstark und reißfest, 3-lagig, 3x4x64 Blatt Packung · 3 Stück für 5,50 € (Einzelpreis 1,84 €)		5,50 €	3 für 5,50 €	8,25 €
sooo weich klassik Toilettenpapier 3-lagig, 10x220 Blatt Packung		2,99 €	-22%	3,85 €
Tempo Taschentücher je 10/12x9/15x10/90-140er Packung		1,99 €	-16%	2,39 €
WC Frisch Kraft-Aktiv Duftspüler oder Reiniger Gel je 50g/750 ml Packung/Flasche		1,49 €	—	—
whiskas oder Dreamies Katzensnack je 40-100 g Beutel, 1kg=24,75-9,90 €		0,99 €	-28%	1,35 €/1,49 €

★ PAYBACK		Payback Extra Punkte		
Artikel		Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Antipasti Kirsch-Paprika, Kalamata Oliven und weitere Sorten (EDEKA Herzstücke) je 150/230 g Becher		—	30 Extra °Punkte	—
Billie Green Vegane Frikadellen oder Gemüsebällchen je 180 g Packung		—	50 Extra °Punkte	—
Burger Buns (EDEKA Herzstücke) versch. Sorten, 4 Stück, je 250-360 g Beutel		—	30 Extra °Punkte	—
Hengstenberg Gurken Knax oder Sticksi Abtropfgewicht 360 g, je 670 g Glas		—	40 Extra °Punkte	—
hitschies Saure Drachenzungen oder Schnüre je 125 g Beutel		—	20 Extra °Punkte	—
Nestlé Cerealien je 200-400 g Packung		—	50 Extra °Punkte	—
Nestlé Nesquik je 280/350 g Dose/NF-Beutel		—	40 Extra °Punkte	—
Nudelsauce Napoli, Arrabbiata und weitere Sorten (GUT&GÜNSTIG) aus sonnengereiften Tomaten, je 400/420 ml Glas		—	20 Extra °Punkte	—
Rauch Eistee Zero Pfirsich, Zitrone und weitere Sorten +0,25 Pfand, je 0,33l Dose		—	15 Extra °Punkte	—
Rougette Mein Ofen- oder Grillkäse 60/55% Fett i. Tr., je 180 g Packung		—	30 Extra °Punkte	—
S.O.S Gesundheitsartikel freiverkäufliche Arzneimittel, Haut-, Fuß- und Schmerzpflegeprodukte, je Packung/Flasche		—	10fach °Punkte	—

Wo WOCHENENDE Wochenende (Do.–Sa. 06.–08.08.)				
Artikel		Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Jägermeister Kräuterlikör, auch Orange 35/33% Vol., je 0,7l Flasche · gültig Do.–Sa. 06.–08.08.2026, 1l=15,70 €		10,99 €	-26%	11,99 €
Löwenbräu Original versch. Sorten, auch alkoholfrei, +3,10 Pfand, je Träger 20x0,5l Flasche · ab 2 Trägern je Träger 9,99 € · gültig Do.–Sa. 06.–08.08.2026, 1l=1,10 €		10,99 €	-40%	9,99 €
agrarfrost Back- oder Knusper-Frites gefroren, je 750 g Beutel · gültig Do.–Sa. 06.–08.08.2026, 1kg=1,32 €		0,99 €	-56%	2,29 €
Barilla Collezione, Al Bronzo, Protein+ oder Integrale Pasta-Spezialität aus Hartweizengrieß bzw. aus 100% Vollkorn Hartweizen, je 250-500 g Packung		1,11 €	-55%	—
Bonduelle Goldmais, Hülsenfrüchte oder Grüngemüse Abtropfgewicht 220-285 g, je 300-400 g Dose		0,99 €	-44%	—
Meggle Baguette oder Focaccia je 160/150 g Beutel		0,88 €	-44%	—
Aggenstein Emmentaler herzhaft-würzig, laktosefrei, 45% Fett i. Tr., 300 g Packung		2,77 €	-42%	—
Bresso Frischkäse versch. Fettstufen, je 120/150 g Packung/Becher		1,11 €	-53%	—
Knoppers Riegel 5 Stück, je 200 g Packung		1,66 €	-33%	—
m&m's je 128/150 g Beutel		1,66 €	-44%	—
Vernel Weichspüler 46/50 Waschladungen, je 1,012/1,1l Flasche		1,99 €	-28%	—

Druckfehler und Irrtümer vorbehalten! Ersparnisse entsprechen der Einsparung zum Normalpreis. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Alle Artikel zu den in Werbeblättern, Zeitung und Radio gültigen EDEKA Aktionspreisen. Gelb: Kennzeichen/Preis nicht zweifelsfrei erkennbar – bitte gegenprüfen.